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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427019P

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit ZigZag
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Dritan 
Hoxha, Pallati Green invest-2008 SHPK, Kati 0-0, Zona 
Kadastrale 8210, Volum 40, Faqe 74 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te 
udhetimeve e transportit turistik.Organizimin e udhetimeve 
dhe pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit 
shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe 
ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike nete gjitha 
format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e 
udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendevete fjetjes 
ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave perlinjat ajrore dhe detare etj. Rezervimi 
i vendeve, mjeteve te transportit turistike. 2. Sherbime te 
Bar-Kafe 3. Zhvillimi i moduleve software dhe programeve 
kompjuterike si dhe ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe 
marketingut te te gjitha formave, perfshire ketu edhe 
publiciteti e marketingu duke perdorur metoda inovative, te 
komunikimit ne distance, te perdorimit te teknologjive te 
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reja, websiteve, rrjeteve sociale etj. 4. Ushtrimi i aktiviteteve 
te kembimit valutor. Veprimtari te agjentit per transferta 
parash, sherbimin e pagesave, ndermjetesimit ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 5. Kurse 
trajnimi, master, seminare, uebinarë, transmetime në internet 
dhe çdo formë tjetër përhapjeje në fushën teknologjike, 
teknologjive të informacionit, fusha të tjera të lidhura si 
Inxhinieri Sistemesh, Rrjeta Kompjuterike, Administrim 
Serverash, Siguri Kibernetike, Virtualizim dhe Kontejnerë, 
Open Source, IoT, Cloud Computing, Big Data, Inteligjenca 
Artificiale, Gjuhët e Programimit, Baza e të Dhënave, 
DevOps dhe Blockchain. Ofrimi i trajnimeve mund të kryhet 
personalisht, drejtpërdrejt në distancë ose përmes krijimit të 
produkteve trajnuese për përdorim në vetë-studim që 
përdorin teknologjitë më të fundit dhe metodologjitë 
edukative si realiteti virtual dhe platformat elektronike te 
elearning etj. 6. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjistlacionin shqiptar dhe qe 
siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme brenda kufinjve te 
parashikuar nga legjistlacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje 
cdo operacion tregtimi ose financimi qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e shoqerise.  7. Shoqeria me 
vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te 
tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i  
nevojshem  me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se 
saj. 8. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet 
ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese se 
Pergjithshme. 
Jorgen Konini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 23/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jorgen Konini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 



3

kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZigZag
E-Mail: koninijorgen@gmail.com  
Telefon: +355696214632  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416878-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523543-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Green invest-2008 SHPK, Kati 
0-0, Zona Kadastrale 8210, Volum 40, Faqe 74;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Green invest-2008 SHPK, Kati 0-0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219B0889-C6EC-45C4-861E-8161EBD21729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4428C7-FD6A-4DEC-A6D4-931566B6FDD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3AABD9-2EA8-46BE-B00E-8E0EB87B3298

